
 

  ​ ​ ​ ​ ​  

У К Р А Ї Н А 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

П’ЯТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

14 січня 2021 року      ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      №38 
м.Шаргород 
 
Про внесення змін до рішення 
третьої сесії Шаргородської міської ради  
восьмого скликання від 23 грудня 2020 року №21 
 
 
        Відповідно до положень Цивільного кодексу України, Господарського 
кодексу України, п. 30 ч. 1 статті 26 та п. 5 ст. 61 розділу V Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Шаргородська міська рада 
 В И Р І Ш И Л А :​  
 
​ 1. Внести зміни до рішення третьої сесії  восьмого скликання  
Шаргородської міської ради від 23 грудня 2020 року №21 «Про затвердження 
статутів та положень комунальних підприємств, закладів, установ, організацій в 
нових редакціях» та викласти його розпорядчу частину в такій редакції: 
 

«1. Затвердити: 
 
1.1. Змінити назву юридичної особи комунальне некомерційне 

підприємство «Шаргородський районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Шаргородської районної ради Вінницької області (код ЄДРПОУ 
37337707) на комунальне некомерційне підприємство «Шаргородський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Шаргородської міської ради Вінницької 
області та затвердити її статут в новій редакції, що додається. 
​  

1.2. Змінити назву юридичної особи комунальне некомерційне 
підприємство «Шаргородська центральна районна  лікарня» Шаргородської 
районної ради Вінницької області (код ЄДРПОУ 33868196) на комунальне 
некомерційне підприємство «Шаргородська міська лікарня» Шаргородської  
міської  ради Вінницької області  та затвердити її статут в    новій редакції, що 
додається. 

 



 

 
1.3. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Івашковецька 

середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів (код ЄДРПОУ 26229065) на 
Івашковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шаргородської 
міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.4. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Буднянський 

навчально –виховний комплекс (код  ЄДРПОУ 26228963) на Буднянський заклад 
загальної середньої освіти І-ІІ ступенів-заклад дошкільної освіти  
Шаргородської міської ради  та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 
 

1.5. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Шаргородська 
районна гімназія (код ЄДРПОУ 37337995) на заклад загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів-Шаргородська гімназія  Шаргородської міської ради та затвердити 
її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.6. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Гибалівська 

середня загальноосвітня школа (код ЄДРПОУ 13330288) на Гибалівський заклад 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шаргородської міської ради та 
затвердити її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.7. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Дерев’янський 

навчально –виховний комплекс (код ЄДРПОУ 26228953) на Дерев’янський 
заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів - заклад дошкільної освіти 
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 

 
1.8. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Козлівська 

середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів (код ЄДРПОУ 20098567) на 
Козлівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шаргородської 
міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що додається. 
 

1.9. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Конатковецький 
навчально–виховний комплекс (код ЄДРПОУ 26228930) на Конатковецький 
заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів-заклад дошкільної освіти  
Шаргородської міської ради  та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 
 

1.10. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад 
Копистиринська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів (код ЄДРПОУ 
26229059) на Копистиринський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 
 ​  

 



 

1.11. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Лозівська 
середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів (код ЄДРПОУ 26229042)  на 
Лозівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шаргородської 
міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.12. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Носиківська 

середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів (код ЄДРПОУ 26228924) на 
Носиківський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Шаргородської 
міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.13. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад 

Перепільчинецька середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів (код ЄДРПОУ 
26228918) на Перепільчинецький заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 
 

1.14. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Писарівський 
навчально –виховний комплекс (код ЄДРПОУ 26228901) на Писарівський 
заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів - заклад дошкільної освіти 
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 

 
1.15. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Плебанівська 

середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів (код ЄДРПОУ 26229013) на 
Плебанівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шаргородської 
міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.16. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад 

Політанківський навчально–виховний комплекс (код ЄДРПОУ 26228893) на 
Політанківський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів - заклад 
дошкільної освіти Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій 
редакції, що додається. 

 
1.17. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Руданська 

середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів (код ЄДРПОУ 26228999) на 
Руданський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шаргородської 
міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що додається. 
 

1.18. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад 
Слободо-Шаргородська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ( код 
ЄДРПОУ 26228976) на Слободо-Шаргородський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій 
редакції, що додається. 
 

 



 

1.19. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Шаргородська 
середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 (код ЄДРПОУ 20098886) на 
Шаргородський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2  
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 

 
1.20. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Шаргородська 

середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 (код ЄДРПОУ 13325353) на 
Шаргородський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 

 
1.21. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Пасинківський 

навчально-виховний комплекс «Середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 
дошкільний навчальний заклад» Шаргородського району Вінницької області 
(код ЄДРПОУ 26229021) на Пасинківський заклад загальної середньої освіти   
І-ІІ ступенів - заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради та 
затвердити її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.22. Змінити назву юридичної особи комунальна установа 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Шаргородської районної ради Вінницької 
області (код ЄДРПОУ 41959214) на комунальна установа 
«Інклюзивно-ресурсний центр» Шаргородської  міської ради та затвердити її 
статут в новій редакції, що додається. 

 
1.23.Змінити назву юридичної особи комунальна установа 

«Шаргородський центр професійного розвитку педагогічних працівників» (код 
ЄДРПОУ 43868501) на комунальна установа «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Шаргородської  міської ради та затвердити її статут в 
новій редакції, що додається. 
 

1.24. Змінити назву юридичної особи комунальне підприємство 
«Шаргородський районний стадіон «Колос» ( код ЄДРПОУ 38663796) на 
комунальне підприємство «Шаргородський міський стадіон «Колос» 
Шаргородської  міської ради ( код ЄДРПОУ 38663796) та затвердити її статут в 
новій редакції, що додається. 

 
1.25. Змінити назву юридичної особи комунальна організація 

«Шаргородський кінотеатр» Шаргородського району Вінницької області (код 
ЄДРПОУ 02405113) на комунальна організація «Шаргородський кінотеатр» 
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 

 
 
 

 



 

1.26. Змінити назву юридичної особи комунальна установа 
Шаргородський районний  будинок культури (код  ЄДРПОУ 05463437) на 
комунальна організація «Шаргородський центр культури і дозвілля»  
Шаргородської  міської ради (код  ЄДРПОУ 05463437) та затвердити її статут в 
новій редакції, що додається. 

 
1.27. Змінити назву юридичної особи комунальна установа 

«Шаргородська центральна районна бібліотека» Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ 05464498) на комунальна організація 
«Шаргородська центральна міська  бібліотека» Шаргородської міської ради та 
затвердити її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.28. Змінити назву юридичної особи комунальна установа 

Шаргородський музей образотворчого мистецтва (код ЄДРПОУ 41558831) на 
комунальна організація «Шаргородський музей образотворчого мистецтва» 
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 
 

1.29. Змінити назву юридичної особи комунальна установа Шаргородська 
дитяча музична школа Шаргородського району Вінницької області (код 
ЄДРПОУ 05464269) на комунальна організація Шаргородська школа мистецтв 
імені Миколи Леонтовича Шаргородської міської ради та затвердити її статут в 
новій редакції, що додається. 
 

1.30. Змінити назву юридичної особи комунальна установа Шаргородська 
комплексна дитячо-юнацька спортивна школа Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ 23065284) на комунальна установа 
«Шаргородська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Шаргородської 
міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.31. Змінити назву юридичної особи комунальна установа 

Шаргородський районний будинок дитячої та юнацької творчості (код ЄДРПОУ 
21728102) на комунальна установа Шаргородський будинок дитячої та юнацької 
творчості Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, 
що додається. 

 
1.32. Змінити назву юридичної особи комунальне підприємство 

Шаргородська районна друкарня (код ЄДРПОУ 02465832) на комунальне 
підприємство «Шаргородська міська друкарня» Шаргородської міської ради та 
затвердити її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.33. Змінити назву юридичної особи комунальна установа 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Шаргородського району (код ЄДРПОУ 25509905) на комунальна установа  
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

 



 

Шаргородської міської ради та затвердити її Положення в новій редакції, що 
додається. 

 
1.34. Змінити назву юридичної особи комунальне підприємство 

«Госпрозрахункове проектно- виробниче архітектурно – планувальне бюро» 
Шаргородського району Вінницької області (код ЄДРПОУ 20107315)  на 
комунальне підприємство «Госпрозрахункового проектно-виробничого 
архітектурно – планувального бюро» Шаргородської міської ради та затвердити 
її статут в новій редакції, що додається. 

 
1.35. Змінити назву юридичної особи комунальна установа 

«Шаргородський районний трудовий архів Шаргородської районної ради 
Вінницької області» (код ЄДРПОУ 35903546) на комунальна установа 
«Трудовий архів Шаргородської міської ради» та затвердити її статут в новій 
редакції, що додається. 

 
1.36. Змінити назву юридичної особи комунальне підприємство 

«Шаргородська центральна районна аптека» (код ЄДРПОУ 33534067) на 
комунальне підприємство «Шаргородська центральна аптека» Шаргородської 
міської ради  (код ЄДРПОУ 33534067) та затвердити її статут в новій редакції, 
що додається. 

 
1.37. Змінити назву юридичної особи комунальне підприємство 

«Районний телерадіокомітет «Шаргород» (код ЄДРПОУ 32495059) на 
комунальне підприємство «Телерадіокомітет «Шаргород» Шаргородської 
міської ради  та затвердити її статут в новій редакції, що додається. 
 

1.38. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Шаргородський 
дошкільний навчальний заклад №1 Шаргородського району Вінницької області 
(код ЄДРПОУ 26228734) на  Шаргородський заклад дошкільної освіти №1 
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 

 
1.39. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Шаргородський 

дошкільний навчальний заклад №2 Шаргородського району Вінницької області 
(код ЄДРПОУ 26228723) на  Шаргородський заклад дошкільної освіти №2 
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 
 

1.40. Змінити назву юридичної особи комунальний заклад Шаргородський 
дошкільний навчальний заклад №3 Шаргородського району Вінницької області 
(код ЄДРПОУ 26228717) на  Шаргородський заклад дошкільної освіти №3 
Шаргородської міської ради та затвердити її статут в новій редакції, що 
додається. 

 

 



 

 
1.41. Ввійти в порядку правонаступництва до складу засновників 

Плебанівського дошкільного навчального закладу Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ  26228657) змінити його назву на  
Плебанівський заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради і 
затвердити його статут в новій редакції, що додається. 

 
1.42. Ввійти в порядку правонаступництва до складу засновників 

Руданського дошкільного навчального закладу Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ 26228640) змінити його назву на  Руданський 
заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради і затвердити його статут в 
новій редакції, що додається. 

 
1.43. Ввійти в порядку правонаступництва до складу засновників 

Козлівського дошкільного навчального закладу Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ 34887419) змінити його назву на  Козлівський 
заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради і затвердити його статут в 
новій редакції, що додається. 

   
1.44. Ввійти в порядку правонаступництва до складу засновників 

Носиківського дошкільного навчального закладу Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ 35155228) змінити його назву на  
Носиківський заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради і 
затвердити його статут в новій редакції, що додається. 

 
1.45. Ввійти в порядку правонаступництва до складу засновників 

Гибалівського дошкільного навчального закладу Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ 38173978) змінити його назву на  
Гибалівський заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради і затвердити 
його статут в новій редакції, що додається. 
 

1.46. Ввійти в порядку правонаступництва до складу засновників 
Івашковецького дошкільного навчального закладу Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ  26421816) змінити його назву на  
Івашковецький заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради і 
затвердити його статут в новій редакції, що додається. 

 
 

1.47. Ввійти в порядку правонаступництва до складу засновників 
Слободо-Шаргородського дошкільного навчального закладу Шаргородського 
району Вінницької області (код ЄДРПОУ 34887382) змінити його назву на  
Слободо-Шаргородський заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради 
і затвердити його статут в новій редакції, що додається. 
 
 

 



 

 
1.48. Ввійти в порядку правонаступництва до складу засновників 

Перепільчинецького дошкільного навчального закладу Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ 35490577) змінити його назву на  
Перепільчинецький заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради і 
затвердити його статут в новій редакції, що додається. 
 

1.49. Ввійти в порядку правонаступництва до складу засновників 
Копистиринського дошкільного навчального закладу Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ 35490540) змінити його назву на  
Копистиринський заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради і 
затвердити його статут в новій редакції, що додається». 

 
1.50. Ввійти в порядку правонаступництва до складу засновників 

Лозівського  дошкільного навчального закладу Шаргородського району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ 26228686) змінити його назву на  Лозівський 
заклад дошкільної освіти Шаргородської міської ради і затвердити його статут в 
новій редакції, що додається». 
  
     ​ 2. Уповноважити керівників комунальних підприємств, установ, закладів, 
організацій, зазначених у пункті 1 цього рішення, на підписання статутів та 
документів під час державної реєстрації змін до установчих документів. 
  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Шаргородської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку (голова комісії - Кокиза Т.В.). 

 
 
 
 
 

Міський голова​ ​ ​                          Володимир БАРЕЦЬКИЙ 
 

 

 

 

 


